



FACTURA : A4920231016135509
F. FISCAL: 303f5020-08f4-4b1d-9ed7-0ae04316bf3b
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2023-10-16T14:01:53

EMISOR:

DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:

ARELI VENTURA MORALES
RFC: VEMA860828HNA | USO: G03 | CP: 39990
REGIMEN FISCAL: (612)
PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES
Y PROFESIONALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	6E4003	2	H87	PIEZA	MEDIAS LUNAS BRONCE	\$616.38	\$1,232.76
31411900	3E6769	4	H87	PIEZA	SELLO	\$20.69	\$82.76
31411900	3E6770	1	H87	PIEZA	SELLO	\$125.86	\$125.86
22101700	1P6872	1	H87	PIEZA	TAZA	\$275.86	\$275.86
22101700	1091779-8C7110	1	H87	NA	BALERO	\$292.24	\$292.24
22101700	1730639	1	H87	PIEZA	PLATO OSCILATORIO	\$4,183.62	\$4,183.62
20121445	6E4004	2	H87	PIEZA	RETEN	\$271.55	\$543.10
31171500	6V2323	1	H87	PIEZA	BALERO	\$569.83	\$569.83
22101700	3B5790	1	H87	PIEZA	TAZA	\$175.00	\$175.00
22101700	6E6151-2355767	9	H87	PIEZA	PISTON	\$491.38	\$4,422.41
22101700	6E6154	1	H87	PIEZA	PLATO	\$1,382.76	\$1,382.76
31171500	6E6155	1	H87	PIEZA	BALERO	\$862.07	\$862.07
22101700	1683379	3	H87	PIEZA	PERNO	\$146.55	\$439.66
22101700	1960226	1	H87	NA	BARRIL DE BOMBA	\$4,442.76	\$4,442.76
22101700	1205724	1	H87	PIEZA	PLATO	\$1,084.48	\$1,084.48

IMPORTE: \$ 20,115.17

IVA (0.160000%): \$ 3,218.43

TOTAL: \$ 23,333.60 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

VEINTITRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES 60/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2023-10-16T14:03:55

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

gAbuzg6HyWKJ85bHoxu6+KASXpmfTOKVFX4kOVhz9Eou0ZtB6mWhw2GrGj/SVd8/WGLSJ6O8NJfDIzq4uaikei0FoJduXbyy8As45SCzdnmjDHNcpUoiINLekRziPxZzGm46ad9K9Xw0gJ9wI35Zuk/HcBMZk4cc16WUundbfIU00AYDlqUfjIRkelBX2exsO9CoH1MTNm0/6AC9HI95EbI0E5vAzhXomTMQngjOPHtKuxRBzjrZvRNfYynpYR/Vt4Esdf8t1UmoXIQcnXuewfvP7T9++gikxglUDDOUR3SEsRQWFI+pzmGZuvx6ICE8aPSIZKLQ63UH4T9MkGAw==

SELLO SAT :

XmcHNGc9dihwyNk9TY/mt519/0tt8fp8uqdaAmZxbL6wjkGA9VmtMKQ9bmq1+oXJxSXlyOj7HniV57JLRt5WHqc/dX1BVt2EvNIFvSGmZCPWH0wHgzM5EJXAPdW3dfwajv48Squz4Kxv0xF0e96uO7479fRJoovG8aYysP7PkKQElh+OQyhQ6JqpyoBBvcVhIyD9/rPAUwEoKg/DKvWL3qgaBCDBeLhWGG66hZFu+/lnhglXvqbNvI+e8R2+giz0ll4hrGyvwPU8Q83WtWya//rmmKKHZGI90uVxOpkdlXL+UILqH768wvQ6wZoOEoIzkP2/reFDqaQF3xpu5QnA==

Cadena Original

||1.1|303f5020-08f4-4b1d-9ed7-0ae04316bf3b|2023-10-16T14:03:55|gAbuzg6HyWKJ85bHoxu6+KASXpmfTOKVFX4kOVhz9Eou0ZtB6mWhw2GrGj/SVd8/WGLSJ6O8NJfDIzq4uaikei0FoJduXbyy8As45SCzdnmjDHNcpUoiINLekRziPxZzGm46ad9K9Xw0gJ9wI35Zuk/HcBMZk4cc16WUundbfIU00AYDlqUfjIRkelBX2exsO9CoH1MTNm0/6AC9HI95EbI0E5vAzhXomTMQngjOPHtKuxRBzjrZvRNfYynpYR/Vt4Esdf8t1UmoXIQcnXuewfvP7T9++gikxglUDDOUR3SEsRQWFI+pzmGZuvx6ICE8aPSIZKLQ63UH4T9MkGAw==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0